
伊賀市　柘植町　地内

柘植小学校プール塗装改修工事
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大和工芸                                

伊賀市西明寺６７８－４                  

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９１０００４３４

平成３０年　３月１３日　　午前１０時００分

入札室（上野ふれあいプラザ）

工 事 名

工 事 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

　大仁田利哉

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

４，７７３，６００

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



有限会社辻岡建装工業                    

株式会社河合振美堂                      

株式会社フタバ工芸

吉村塗装店                              

株式会社フイリング

大和工芸                                

1

2

3

4

5

6

代表取締役　辻岡孝男

代表取締役　小原澤治

代表取締役　上村良一

　吉村得夫

代表取締役　辻井千太

　大仁田利哉

0000002273

0000002231

0000002202

0000000707

0000002239

0000004542

決定

3,970,000

3,970,000

3,970,000

3,970,000

3,970,000

3,970,000

1

1

1

1

1

1

柘植小学校プール塗装改修工事 契約番号 ４２９１０００４３４

入 札 経 過 表
1 頁

 工事名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 開札立会人：（株）フタバ工芸，（株）フイリング　※くじにより落札決定
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	KKPR012201803130958502573

